



				

    
    
    
    
    
			Kontakt
	Bakaláři
	E-Learning (Moodle)
	Administrace


    

    
    
    
    	
        
        	
        	
        		        
        		
        		
                                    
                    
                    	
                        	
                        
                    

                    
                                        
                    
            
            	

            	
					O nás
	Představení školy
	Studijní obory
	Úřední deska
	Kontakt



	Uchazeči
	Přijímací řízení
	E-formuláře
	Přijímání do vyšších ročníků
	Školné
	Často kladené dotazy



	Studenti
	Harmonogram školního roku
	Rozvrhy výuky
		Změny v rozvrhu
	NTD1
	NTD2
	NTD3
	VSD1
	VSD2
	VSD3
	NTK1
	NTK2
	NTK3
	VSK1
	VSK2
	VSK3



	Klasifikace
		Absolutoria
	Termíny klasifikace ve zkouškovém období
	Předtermíny zkoušek



	Žádosti a poplatky
	Dokumenty ke stažení
		Školní a klasifikační řád
	Zkratky vyučovaných předmětů
	Absolventská práce (metodický pokyn)
	Posudek vedoucího absolventské práce
	Posudek oponenta absolventské práce






	Vyučující
	Rozvrhy vyučujících
	Termíny zkoušek



	E-studium
	Bakaláři
	E-learning (Moodle)





            
            

            
            
              Soukromá vyšší odborná škola zdravotnická MEDEA, s.r.o.            

            
        

    
    

    
    
    
    	
        
        	
            
                
                
                    
                        
                            
                        

                    

                    
                    

                
                

            
            	
                
                	
		Domů
			   |   404 - Nenalezeno
		
                    
                

                
            

    
        
        
        	
            
                
                Chyba 404

                
                
                    
                    
                    
                                                
                        	
			                    
                            
                        

                                                
                        
                        	Jejda...

                        	
                        	Je nám to trochu trapné, ale požadovanou stránku nemůžeme najít, nebo možná vůbec neexistuje.                        	

                        	

                        

                    
                    

                    
                

            
            

            
        

    
    



        

    
    


    
    
    	
        
        	
            
            	
            
                    
                    
                        	Kam dál?
	Představení školy
	Studijní obory
	Přijímací řízení
	Školné
	Harmonogram školního roku
	Bakaláři
	Moodle
	Povinně zveřejňované informace
	Prohlášení o přístupnosti
	  Nahoru





                         
                    

                    
                

                
                
                
                    
                    
                        	Kontakt

                                 
                                
                                    SVOŠZ MEDEA, S.R.O.

                                
                                    
                                        Tomíčkova 2144/1
                                        
                                            Praha 4 – Chodov
                                                            
                                        
                                            148 00
                                            Česká republika
                                        
                                    

                                                
                                                
                                    
                                    
                                        	
                                                
                                                    
                                                
                                            
	
                                                
                                                    
                                                
                                            
	
                                                
                                                    
                                                
                                            


                                    
                                    

                                                
                                

                            


                        
                    

                    
                

                
                
                
                    
                    
                        	Vyhledávání


    
        
        Hledat
    




 
                        
                    

                
                

            
            

        
        

    
    

    
    
    
    	
        
        	
            
            	
                
                	© 2016-2022 SOUKROMÁ VYŠŠÍ ODBORNÁ ŠKOLA ZDRAVOTNICKÁ MEDEA, S.R.O.

                
                

            
            

        
        

    
    

    
	


	
		

		Spravovat souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Přijmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas




































    
  